
UCHWAŁA NR XLV/419/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

853 85395 10 200,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanych od Wojewody 
Zachodniopomorskiego środków z funduszu pomocy obywatelom 
Ukrainy na wypłatę jednorazowego świadczenia 300,00 zł i 
koszty obsługi. 

Ogółem 10 200,00 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2022 r.: 

Dział Rozdział Kwota Opis 
w zł 

600 60016 162 500,00 Zwiększenie wydatków związanych z realizacją zadania pn. 
„Budowa dróg gminnych w północnej części miasta Czaplinek 
w ulicach Pięciu Pomostów, Jarzębinowej i Jesionowej". 

853 85395 10 200,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą świadczenia 
jednorazowego 300,00 zł w ramach funduszu pomocy 
obywatelom Ukrainy. 

Ogółem 172 700,00 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale XLl/365/21 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na rok 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

I. § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,Ustala się przychody i rozchody budżetu (załącznik nr 3) w kwotach: 

1) przychody- 7 638 163,00 zł 

2) rozchody - 2 915 529,00 zł". 

2. załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. w § 15 w punkcie 3 kropkę na końcu zastępuje się przecinkiem, a następnie dodaje się nowy punkt 4, 
który otrzymuje brzmienie: 

„4) realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa poprzez dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej.". 

Id: AA3FBE58-608C-4AAD-9F53-l 22266BC6367. Podpisany Strona I 



§ 4. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2022 r. zamyka się kwotami: 

1. Dochody 59 576 557,53 zł 

w tym: 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 10 714 651,02 
innych zadań zleconvch gminie ustawami 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tei administracii 
-Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie porozumień 

2. Wydatki 64 299 191,53 zł 
w tym: 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 10 714 651,02 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 2 500,00 zł 
realizowanych na podstawie porozumień z organami tei administracii 
-Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości innych 70 000,00 zł 
jednostek samorządu terytorialnego na oodstawie oorozumień. 

3. Deficyt budżetu 4 722 634,00 zł 
4. Przychody budżetu: 7 638 163,00 zł 

a)Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 4 596 573,00 zł 
b )Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych 
c)Wolne środki 1 600 000,00 zł 
d)Pożyczka z NFOŚiGW 
e)Kredyt 0,00 zł 

1 279 090,00 zł 
162 500,00 zł 

5. Rozchody budżetu 2 915 529,00 zł 

6. Rezerwy 420 973,06 zł 
w tym: 

A. rezerwa ogólna 64 000,00 zł 
B. rezerwy celowe, w tym: 356 973,06 zł 

8.1 inwestvcvine 30 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

, ~zewodniczący Rady /~ 

d4;,,.-· ----< / a 
Michał Olejniczak 

Id: AA3FBE5B-608C-4AA D-9F53- I 22266BC6367. Podpisany Strona 2 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XLV/419/22 z dnia 06.04.2022 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecz nej 30 942,12 10 200,00 41142,12 

85395 Pozostała działalność 30 942,12 10 200,00 41 142,12 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 10 200,00 10 200,00 

Razem: 59 566 357,53 10 200,00 59 576 557,53 

1.ZEWODNICZACY RADY 
c)/4~-~· /2/ 

„ t ... -::a! C~c;:-1:C::1•k 

Id: AA3FBE5B-608C-4AAD-9F53-122266BC6367. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Czaplinku Nr XLV/419/22 z dnia 06.04.2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport I łączność 3 753 700,00 162 500,00 3 916 200,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 441 700,00 162 500,00 3 604 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 700,00 162 500,00 3 504 200,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 32 743,00 10 200,00 42 943,00 
k 

85395 Pozostała działalność 32 743,00 10 200,00 42 943,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

Razem: 64126 491,53 172 700,00 64 299 191,53 

''.:.ZEWODNICZ.ĄCY RAD_r· 
.d ) ~ . . /,:::::•;/ . .:.:, 1/.....-~c..,,__ ~ ~ ..:::-- ......._,__.J. 

Michał Olejniczak 

Id: AA3FBE5B-608C-4AAD-9F53-122266BC6367. Podpisany Strona I 



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejkiej w Czaplinku nr XLV/419/22 z dnia 06.04.2022 r. 

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Czaplinek 2022 r. 

wzlotvch 

Lp. Treść 
Klasyfikacja Kwota 

§ 2022 r. 

1 2 3 • 
Przychody ogółem: 7 638 163,00 

1. Kredyty § 952 162 500,00 
- .. 

2. Pożyczki § 952 1279090,00 
-- - - - -- -- 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych § 903 0,00 z udziałem środków pochodzących z budżetu UE ____ ----·- 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

·- - -- 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 

- ----- 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 
-- -- - -- -- 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 1 600 000,00 
-- --- -- 

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (kwota 
4.596.573,00 zł obejmuje: 2.500.000,00 zł środki z RFIL 
na "Budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 2 

8. óch miejscowościach popegerowskich: Siemczyno i § 905 4 596 573,00 
Niwka" oraz 1.091.213,00 zł z tytułu uzupełnienia 
subwencji ogólnej jako wsparcie finansowe w realizacji 
zadań własnych gminy oraz 900.000,00 zł na 
uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na 
wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji oraz 
105 360,00 zł na realizację programu LABORATORIA 
PRZYSZŁOŚCI) 

- 

9. Wolne środki § 950 0,00 
Rozchody ogółem: 2 915 529,00 

1. Spłaty kredytów § 992 2 915 529,00 
-·- -- - - 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 
-- -- - --- - 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
3. realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 

budżetu UE - ~--- 
4. Udzielone pożyczki § 991 

-- - - 
5. Lokaty § 994 

- ----- 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 

- - 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 

Deficyt budżetowy -4 722 634,00 
Planowane dochody 59 576 557,53 
minus 
Planowane wydatki 64 299 191,53 

'RZEWOONICZĄCY RADY 
.• V A •. ,-::;,...x", './ 

Id: AA3FBE5B-608C-4AAD-9F53-122266BC6367. Podpisany / 

Michał Olejniczak Strona I 


